PAGE
2

	[image: image1.png]

	РОСКОМНАДЗОР
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

ПО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ

П Р И К А З

 «20»   июня            2014г.                                                                                                       № _60

	Грозный

О внесении изменений создании Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Управления Роскомнадзора по Чеченской Республике

  В связи с уходом в декретный отпуск ведущего специалиста-эксперта Хасхановой Э.И. отдела административного обеспечения (секретарь Единой комиссия), п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ от 27 февраля 2014 года №15 в пункт 1.

2. Назначить ведущего специалиста-эксперта Ибриеву Элину Викторовну секретарем единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Управления Роскомнадзора по Чеченской Республике вместо Хасхановой Элизы Ибрагимовны.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела административного обеспечения – главного бухгалтера Экаеву А.Ю.
И.о.руководителя                                                       М.Д.Радуев